

SPECIFICATION SUMMARY SHEET

Product Name

Chilli Powder	Wholesale Unit	400g x 6
---------------	-----------------------	----------

Full or Secondary Description

--

Ingredients

Ground Dried Red Chillies.

Allergy Information

--

Warnings

--

Country of Origin (or Place of Provenance)

Packed in the UK

Nutrition Information

Typical Values	Per N/Ag	Per N/A serving
Energy	kJ/kcal	kJ/kcal
Fat	g	g
of which saturates	g	g
Carbohydrate	g	g
of which sugars	g	g
Protein	g	g
Salt	g	g

Durability (Shelf-Life)

BBE 24 Months

Storage and Use Conditions

Store in a cool, dry place, away from direct sunlight or heat sources.
--

Instructions for Use

--

Suitable for the following diet(s)

Suitable for Vegetarians Suitable for Vegans Suitable for Coeliacs
--

Ref: 3659CaterersKitchenChilliPowder400g
Date: 13/03/2018
Notes on product information above

The above product is produced and packed for Independent Food Services Ltd, Milton Keynes. MK5 8HJ
 The relevant Best Before or Use By information can be found on the product pack itself.
 Independent Food Services Ltd has taken every to ensure this information is correct for named product in current circulation.
 However, food products are constantly being reformulated and therefore ingredients, allergy information and nutrition content may change. The information above may refer to a later or earlier version of a product you have already purchased but not yet used. We would therefore recommend that you do not rely solely on this information and always check products labels.
 Although product information is regularly updated, Independent Food Services Ltd is unable to accept liability arising for any incorrect information that may be provided within this document.